О некоторых вопросах Агентства Республики Казахстан по противодействию
коррупции (Антикоррупционной службы)

Указ Президента Республики Казахстан от 28 июля 2022 года № 970.
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Реорганизовать:
      1) республиканское государственное учреждение "Департамент Агентства
Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы)
по Восточно-Казахстанской области" путем выделения из него республиканского
государственного учреждения "Департамент Агентства Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) по области Абай";
      2) республиканское государственное учреждение "Департамент Агентства
Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы)
по Алматинской области" путем выделения из него республиканского
государственного учреждения "Департамент Агентства Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) по области Жетісу";
      3) республиканское государственное учреждение "Департамент Агентства
Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы)
по Карагандинской области" путем выделения из него республиканского
государственного учреждения "Департамент Агентства Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) по области Ұлытау".
      2. Утратил силу Указом Президента РК от 14.07.2025 № 944.
      3. Агентству Республики Казахстан по противодействию коррупции (
Антикоррупционной службе) в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке принять меры, вытекающие из настоящего Указа.
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента

Республики Казахстан
от 28 июля 2022 года

№ 970

      Сноска. Приложение утратило силу Указом Президента РК от 14.07.2025 .№ 944

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан